

No.: NCCL/ 2018 Date : 16-07-2018

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
5th Floor, Exchange Plaza
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI - 500 051.
Fax No: 022 – 2659 8237 / 38

The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd,
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
M U M B A I – 400 001.
Fax: 022-22722037/39

Dear Sir(s),

Scrip Code: NSE: NCC & BSE: 500294

Sub: Submission of Notice of the Annual General Meeting - Corrigendum

This has with reference to our letter dated 11th July,2018 forwarding Notice of the 28th Annual General Meeting of the Company being held on Friday, the 10th August, 2018 at 3.30 P.M at KLN Prasad Auditorium, Federation House, Federation of Andhra Pradesh Chambers of Commerce, Red Hills, Hyderabad. We would request you to please take note of the following:

A) As advised we have corrected the Explanatory Statement pertaining to Item No.6, the details of the Ultimate Beneficial Owners of the Proposed Allottee viz; M/s. A V S R Holdings Private Ltd.

In this regard, we would like to state that in the Explanatory Statement relating to Item Number 6, at page 10 of the said notice Sub paragraph (e) has been replaced and now read as follows:

 The Names of the Proposed Allottee, Identity of the natural persons who are the ultimate beneficial owners of the equity shares proposed to be allotted and/or who ultimately control the Proposed Allottee.

SI. No	Details of the Proposed Allottee	Category	Pre- Issue Holding	No. of convertibl e warrants proposed to be allotted	Issue price	Post issue % of the Propos ed Allottee	Names of the Ultimate Beneficial Owners of the Proposed Allottees
1	M/s.AVSR Holdings Private Limited	Promoters- Bodies Corporate	40453278	92,00,000	119.37	8.14%	Dr. A.V.S.Raju Sri.A.A.V.Ranga Raju, Sri A.S.N.Raju, Sri.A.G.K. Raju, Sri.A.V.N Raju, Sri.A.Narayana Raju, Sri. A.Srinivas Rama Raju, Smt.A.Suguna, Smt.A.Shyama, Smt A.S.Jyothirmayi, Smt.A.Arundhati, Smt. A.Bharathi, Smt. Neelavathi Devi, Smt. A.Sridevi, Sri.A.Sri Harsha Varma, Smt.M.Swetha, Smt.U.Ramya, Smt.S.R.K.Deepti, Ms.A.Srinirati

B) In Sub paragraph (h) of Item No.6 of the Explanatory Statement the words "Certificate issued by M/s. S R Batliboi & Co.LLP" be replaced and read as "Certificate issued by M/s. S R Batliboi & Associates LLP"

W 2018



In this regard, please find enclosed herewith the Corrigendum dated 14th July,2018 to Notice of the AGM published in Financial Express and Nava Telangana for your reference and would request you to take the same on record

Please acknowledge the receipt of this letter.

Thanking you,

Yours faithfully For NCC LIMITED

M V SRINIVASA MURTHY
COMPANY SECRETARY & EVP (Legal)

Encl: As above

INANCIAL EXPRESS

Revised Due Date & Tin

of Bid Submission/ Date

& time of opening of bids

20.07.2018 at 1500 Hrs/

20.07.2018 at 1700 Hrs

23.07.2018 at 1500 Hrs/ 23.07.2018 at 1600 Hrs

ELHI DISTRIBUTION LIMITED udson Lines, Kingsway Camp, Delhi 110 009 8042, Email: TPDDL@tatapower-ddl.com (A Govt. of In

NOTICE TO THE BORRO {RULE 6(2)/8(6) OF SI

	ENDERO	July 14, 2010			
From: Authorized Officer Andhing de	ing details:				
500 072. To: Mr.Sevakula Gnananandated Amberpet Hyderabad. MD Dear Sir. Sub: Sale of property belon	Availability of Bid Document	Last Date & Time of Bid Submission/ Date and time of Opening of bids			
Kukatpally Branch under the Enforcement of Security Intersi "" Whereas you have defaulte00 me/Bank through Demand No	14.07.2018	06.08.2018; 1600 Hrs/ 06.08.2018; 1700 Hrs			
conferred under the above Act Crs/ Even after taking possession (00	14.07.2018	24.07.2018; 1600 Hrs/ 24.07.2018; 1630 Hrs			
Andhra Bank. As such, it has be reserve price of Rs.18.40 Lakt fall auction after 30 days from the 00	17.07.2018	07.08.2018; 1600 Hrs/ 07.08.2018; 1630 Hrs			

the service provider shall be info DUM
the property would be sold to the
by Private Sale also or obtaining reviously
acceptable to both of us. If you Published onvate sale or by getting quotat Date date of receipt of this Failing w proceed forthwith, with sale of 22.06.2018 above. Further, please take no Notice da 126.02.2018 with size. by the bank locate on or before 22.06.2018 shall be taken to sale of the pro

shall be taken to sale of the pro

SCHEDULE OF ROPERTY, available on our
bearing Flat No.50 Fifth floone—Tender / Corrigendum Documents
83 &84, Type-B, in S
Ramachandra Naik

Remachandra New Hord GHMC of Quthbullapt Circl having plinth area of 92', S_t ft Land 38 Sq. Yards bounce by West: By Corridor & Stalase

NCC

NCC LIMITED

Regd. Office: NCC House, Madhapur, Hyderabad – 500 081.

Website: www.ncclimited.com E-mail: ho.secr@nccltd.in Ph. No.040-23268888, Fax:040-23125555

CORRIGENDUM

The Company has sent notice of the 28th Annual General Meeting of the members of NCC Limited to be held on 10th August, 2018 at Prasad Auditorium, Federation House, The Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce and Industry, 11-6-841, Hills, Hyderabad-500004, Telangana to transact business as set out in the Notice of the AGM inter alia to Issue Convertible Warrants M/s. AVSR Holdings Private Limited on preferential basis. By this Corrigendum the members of the Company and public at large are inforthat the Explanatory Statement relating to Item Number 6, at page 10 of the said notice Sub paragraph (e) be replaced and read as follows: The Name of the Proposed Allottee, identity of the natural persons who are the ultimate beneficial owners of the convertible warrants proportion

to be allotted and/or who ultimately controls the Proposed Allottee

SI. No.	Details of the Proposed Allottee	Category	Pre-Issue Holding	No. of convertible warrants proposed to be allotted	Issue		Names of the Ultimate Beneficial Owners of the Proposed Allottees
1	M/s.A.V.S.R Holdings Private Limited	Promoters -Bodies Corporate	40453278	92,00,000	119.37	8.14% D	Dr.A.V.S.Raju, Sri.A.A.V.Ranga Raju, Sri.A.S.N.Raju, Sri.A.G.K. Raju, Sri.A.Narayana Raju, Sri.A.S.Y.N.Raju, Sri.A.Narayana Raju, Smt.A.Sugsmt.A.Sugamt.A.Sugamt.A.Sugamt.A.Sugamt.A.Sugamt.A.Sugamt.A.Sugamt.A.Sugamt.A.Sugamt.B.Smt.A.Bharathi, Smt.A.Bharathi, Smt.A.Sridevi, Sri.A.Sri Harsha Varma, Smt.M.Swetha Smt.U.Ramya, Smt.S.R.K.Deepti, Ms.A.Srinirati

and read as "Certificate issued by M/s. S R Batliboi & Associates LLP"

Save for the above mentioned corrections, all the other information contained in the Notice dated .24" May, 2018 convening the 28" Ann General Meeting remains valid and unchanged By the order of the Boar For NCC Limite

Place: Hyderabad Date: 13-07-2018 M V Srinivasa Murti Company Secretary & E V P (Lega

RACPC Bnajarahills Branch, Jyothi Prime, 1st Floor, Road No.1, Erramanzii Colo Beside GVK One Mall (Opp Post Office) Banjarahills, Hyderabad-500034

E-AUCTION OF SEIZED CARS BY SBI **E-AUCTION SALE NOTICE**

E-Quotations are invited for E-

నవ తెలంగాణ - ప్రత్యేక ప్రతినిధి

ఒక సీసీ కెమెరా వంద మంది కానిస్టేబుళ్లకు సమానమని, శాంతి భ్వదతల పరిరక్షణ, నేరాలు ಅಧುపುವೆಯದಾನಿಕೆ ಈ ತಮರಾಲು ಎಂಕಗಾನ್ ఉవయోగ పడుతున్నాయని రాష్ట్ర హోంమంత్రి నాయిని నర్సింహ్మారెడ్డి అన్నారు. కూకట్ వల్లి జేఎస్ట్రీయూ ఆడ్టిట్ రియంలో సోమవారం రాష్ట్ర పోలీసు శాఖ సీసీకెమెరాలతో నేర రహితంగా రాష్ట్రం అనే అంశంపై నిర్వహించిన సదస్సుకు ఆయన ముఖ్యఅతిధిగా విచ్చేసి ప్రసంగించారు. దేశంలోనే అత్యుత్తమంగా రాడ్డ్ర పోలీసు శాఖ పేరు గడించిందని ఆయన అన్నారు. సీసీకెమెరాలతో పాటు ఇతర సాంకేతిక పరిజ్ఞానాన్ని నేర విచారణలో వినియోగించడం వలన మంచి భలితాలు వస్తున్నాయని, రాష్ట్రంలో నేరాల సంఖ్య 32 శాతం తగ్గిందని హోంమంత్రి తెలిపారు. గతంలో ఎవరైనా నేరస్తుడిని విచారణ కోసం పోలీసులు తీసుకెళితే ఆనేక ఆరోపణలు వచ్చేవని, సీసీకెమెరాలతో సేకరించిన ఆధారాలతో విచారిస్తే దానిపై వేరెత్తి చూపే వారు ఈ రోజుల్లో లేరని నాయిని అభిప్రా యవడ్డారు. పోలీసు శాఖ సమర్థవంతంగా పనిచేయడానికిగానూ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం ఇదు వందల కోట్లతో కొత్త వాహనాలను అరీదు చేస్తున్నదని తాలవాడుంచి సమా ఆయన అన్నారు. ఆలాగే రాష్ట్ర కాస్టంగా సీసీ కెమె కలుప్రముతున్నారని రాలను ఏర్పాటు చేయాలనేది పోలీసు శాఖ కెమెరాలు సమీకరించ అక్షమని అందుకు మజలు, కార్పోరేట్ సంస్థలు,

శనివార

NCC ాకర్ ుకరించిన

<u> ප</u>ට් ලක්, వ్యాపార ర్మలకు ఏ సహకార్తలో అక్కడ ಕಾಂಠಿ ಭಿತ್ರವಿನಿಂದಿ. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ)ಜಯವಾದ పోలీసు । ముగ్గురు రాష్ట్ర డీకివనారాయ కెమెరాల్యం, ఒక్కో గుర్తించాం వసూలు చేసిన కి సంబం පැරස**ැ**ප් එනයි ప్రమాదాందుకే ఆ పేర్కొన్నాను దర్యాప్తు దని, అండరు ఎక్కడ సాక్ష్మాలే క్లు అక్కడ కెమెరాల సింగ్, సందీ నైరు? ఇం మున్నారు?

ವಾಜಿನಿ ರಾತ್ರ

Date: 12/07/2018, Place

NCC LIMITED

(CIN: L72200TG1990PLC011146) రిజిస్టర్య ఆఫీసు: ఎన్సోసీ హెజ్, మాధాషార్, హైదరాబాద్–500 081. Website : <u>www.ncclimited.com</u> E-mail : <u>ho.secr@nccltd.in</u> Ph. No.040-23268888, Fax:040-23125555

సవరణ

కంపెనీ ప్రాధాన్యతా ప్రాకెపదికన మొన్నే ఎవిఎస్ఆర్ హెల్మింగ్స్ ప్రైవేజ్ బిమిటివేకు కన్నెర్లబులో వారింట్స్ జారీచేయులకు అదే విధంగా ఎజియం యొక్క హోటులో ఇచ్చినట్లు వ్యాపార నమీక్షకు కెఎలీఎన్ డ్రుసార్ అడిలోందుం, ఫెలరేషన్ హోజ్, ది ఫెలరేషన్ అఫ్ కాందింట్స్ అన్ కామర్స్ ఈ ఇందట్టేస్ వర్ల 10 ఆగట్ట్స్ 2018న నిర్వహించుందులకు ఎవిసినీ బిమిటివ్ యొక్క సర్యుల యొక్క 28వ కార్మిక సర్వద్య సమావేశం యొక్క సోట్సును పంపించింది. ఈ సవరణ ద్వారా కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు మరియు నేర్వజనులకు తెలియజేయునిని ఏమనగా, సదరు నోడీసు యొక్క పేజీ 10 వర్ల జబెం నంజరు 6కు సందంధిందిన ఎప్పొనైనటరీ స్టేలిమెంట్ మార్చబడినకి మరియు దిగ్గువ విధంగా చరువగలరు: అలాటోచేయబటకు మరియు/లేదా ప్రతిపాదిత అలాటీ వి ఎవరైతే అభిమేటిగా నియంత్రించుడురో ఎవరైతే భరిపాదిత కన్నెర్లబుల్ వారెంట్స్ యొక్క అభిమేట్ జెనెఫిటర్ ఓనర్స్ట్మున సహజ వ్యక్తులు యొక్క గుర్తించి, ప్రకిపాదిత అలాటీ యొక్క పేరు.

సి-య్యా హెలలైంగ	అలాట్ చేయలదు భకిపాచిక కన్వర్థబుల్ వారెంట్స్ సంఖ్య	<u>ಎಮ್ಡಾ</u> ಧರ	భకిపారిత అలాటే యొక్క పోస్ట్ ఇమ్యా అ	స్థవిపాదిత అలాటేల యొక్క అబ్దిమేట్ బెనెఫిషల్ ఓనర్స్ పేర్లు
40453278	92,00,000	119.37	8.14%	దా. ఎ.వి.ఎస్.రాజు, త్రీ ఎ.ఎ.వి.రంగరాజు, ట్రీ ఎ.ఎస్.ఎస్.రాజు, ట్రీ ఎ.జి.కె.రాజు, ట్రీ ఎ.వి.ఎస్.రాజు, ట్రీ ఎ. నారాయణ రాజు, ట్రీ ఎ. క్రీనినాస్ రామ రాజు, ట్రీమతి ఎ. నుగున, ట్రమతి ఎ. క్యామ, ట్రీమతి ఎ. రారత్, ట్రీమతి ఎ. పిలానతి కేపి, ట్రీమతి ఎ. రారత్, ట్రీమతి ఎ. పిలానతి కేపి, ట్రీమతి ఎ. ప్రేసిని, ట్రీ ఎ. ట్రీమతి ఎ. స్టీనిని, ట్రీ ఎ. ట్రీమతి ఎ. స్టీనిని, ట్రీ ఎ. ట్రీమతి ఎ. స్టీనిని, ట్రి ఎ. ట్రీమతి ఎ.స్.ఆర్.పె. ట్రీఫ్స్.
	404332/8	40453278 92,00,000	40453278 92,00,000 119.37	40403278 92,00,000 119,37 8.14%

మార్క్ మంతర్ పాల్లకుయ ఈ కం.ఎల్ఎలిపి"చే జారిరెయుబడిన సర్దిఫికేట్" పదాల ఎక్కై పీరాగ్రాఫ్ (హెచ్)లో మార్కబడినవి మరియు "మెనర్స్ ఎనోజర్ జాబ్లీలోయి ఈ అసౌకిండితే. పైన పేర్వాన్ల సవరంలు సేవ్వేకిస్తి, 28వ వార్షిక సర్వనర్స్ సమావేశం కవరింగ్లో శేడి. 28 విజయాలుకున్న మరియు మండర్. పరియు మారదు.

(ప్రదేశం: హైదరాఖాద్ ã∆: 13.07.2018

ජ්තු ජේෂක්ථරය For NCC Limited (3nd) d a # & 8a